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Referencia: 2022/5752N

Procedimiento: Selección de personal funcionario

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO MEDIANTE CONCURSO-OPOSICION 
LIBRE PARA CUBRIR TRES PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTATIVO

VALORACIÓN DE MÉRITOS FINAL

Habiéndose realizado la valoración de méritos definitiva con la documentación 
aportada por los aspirantes del proceso selectivo, se obtienen las siguientes puntuaciones:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Val. Meritos
1 ALCANTARA GUERRERO, JOSE MANUEL ***5820** 10,000
2 ALCON PAGAN, MARIA ISABEL ***3005** 3,400
3 ALVAREZ ALVAREZ, MARIO ***2586** 0,700
4 BALLESTER CARRILLO, FRANCISCA ***4190** 9,000
5 BALSALOBRE SANCHEZ, VANESA ***4055** 9,000
6 CORDOBA ANTON, SANDRA ***5137** 9,000
7 COSTA GARCIA, JUANA ***7460** 9,000
8 DE LA CRUZ RAJA, ANA JESSICA ***4625** 10,000
9 ESPADA CANOVAS, ANA ***4709** 2,800

10 FERNANDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE ***4342** 3,600
11 FRANCO BLAYA, LAURA ***0882** 5,660
12 FREIRE OLIVENCIA, FRANCISCO JOSE ***4970** 0,000
13 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS ***2868** 6,000
14 HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO ***5487** 4,000
15 HUERTAS MERCADER, FRANCISCO ***9502** 8,800
16 INGLES ZAPATA, NURIA ***1867** 8,740
17 IVARS MORALES, ANDRES ***5366** 9,666
18 KRAUSEMANN, INGRID EDITH ***5419** 8,000
19 LINARES RIQUELME, CAROLINA ***2092** 5,000
20 LUCAS MUÑOZ, ALFONSO ***2033** 10,000
21 MARTINEZ ORTIZ, MARIA AMPARO ***6741** 9,000
22 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR ***4460** 5,000
23 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO ***4827** 8,200
24 MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA ***9229** 9,000
25 MONTOYA NOGUEROL, MARIA ***0432** 6,860
26 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 8,149
27 MULERO CALVO, MARIA ROCIO ***1636** 5,200
28 MUÑOZ CEREZO, ZAIDA ***7970** 9,000
29 NOGUERA LECHUGA, MANUELA ***9576** 10,000
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30 PASCUAL PERAN, ISIDRO ***3017** 6,690
31 PUJANTE CORBALAN, ANTONIO ***9152** 9,400
32 RODRIGUES PITA, FERNANDA CAROLINA ***6859** 3,500
33 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAM ***4712** 4,000
34 SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD ***0276** 4,600
35 SANCHEZ PALAZON, RAUL ***1767** 6,200
36 UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA ***5993** 7,073

CALIFICACIÓN FINAL DEFINITIVA

Habiéndose realizado la calificación definitiva por el Tribunal del proceso selectivo se 
obtienen las siguientes puntuaciones por los aspirantes:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Val. 
Meritos

Nota 
Test

Nota 2º 
Ejer. TOTAL

1 ALCANTARA GUERRERO, JOSE MANUEL ***5820** 10,000 7,900 9,100 27,000
2 ALCON PAGAN, MARIA ISABEL ***3005** 3,400 6,000 5,600 15,000
3 ALVAREZ ALVAREZ, MARIO ***2586** 0,700 6,000 9,250 15,950
4 BALLESTER CARRILLO, FRANCISCA ***4190** 9,000 5,600 6,500 21,100
5 BALSALOBRE SANCHEZ, VANESA ***4055** 9,000 5,600 5,670 20,270
6 CORDOBA ANTON, SANDRA ***5137** 9,000 6,650 5,300 20,950
7 COSTA GARCIA, JUANA ***7460** 9,000 7,050 5,300 21,350
8 DE LA CRUZ RAJA, ANA JESSICA ***4625** 10,000 5,800 8,500 24,300
9 ESPADA CANOVAS, ANA ***4709** 2,800 5,050 8,000 15,850

10 FERNANDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE ***4342** 3,600 5,800 6,500 15,900
11 FRANCO BLAYA, LAURA ***0882** 5,660 5,650 5,600 16,910
12 FREIRE OLIVENCIA, FRANCISCO JOSE ***4970** 0,000 5,150 5,670 10,820
13 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS ***2868** 6,000 5,200 6,300 17,500
14 HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO ***5487** 4,000 5,500 7,000 16,500
15 HUERTAS MERCADER, FRANCISCO ***9502** 8,800 5,850 5,400 20,050
16 INGLES ZAPATA, NURIA ***1867** 8,740 6,700 8,450 23,890
17 IVARS MORALES, ANDRES ***5366** 9,666 5,600 6,500 21,766
18 KRAUSEMANN, INGRID EDITH ***5419** 8,000 7,050 6,500 21,550
19 LINARES RIQUELME, CAROLINA ***2092** 5,000 6,700 6,000 17,700
20 LUCAS MUÑOZ, ALFONSO ***2033** 10,000 5,050 9,000 24,050
21 MARTINEZ ORTIZ, MARIA AMPARO ***6741** 9,000 7,200 7,500 23,700
22 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR ***4460** 5,000 5,350 9,900 20,250
23 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO ***4827** 8,200 6,100 7,000 21,300
24 MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA ***9229** 9,000 5,350 6,200 20,550
25 MONTOYA NOGUEROL, MARIA ***0432** 6,860 5,050 8,000 19,910
26 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 8,149 7,250 7,700 23,099
27 MULERO CALVO, MARIA ROCIO ***1636** 5,200 6,100 5,250 16,550
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28 MUÑOZ CEREZO, ZAIDA ***7970** 9,000 5,200 6,550 20,750
29 NOGUERA LECHUGA, MANUELA ***9576** 10,000 6,900 7,950 24,850
30 PASCUAL PERAN, ISIDRO ***3017** 6,690 5,250 6,800 18,740
31 PUJANTE CORBALAN, ANTONIO ***9152** 9,400 5,900 7,600 22,900
32 RODRIGUES PITA, FERNANDA CAROLINA ***6859** 3,500 6,550 7,000 17,050
33 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAM ***4712** 4,000 6,700 7,000 17,700
34 SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD ***0276** 4,600 7,600 6,300 18,500
35 SANCHEZ PALAZON, RAUL ***1767** 6,200 5,000 6,100 17,300
36 UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA ***5993** 7,073 5,450 5,500 18,023

Contra estos actos de trámite, que no ponen fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía-Presidencia, de 
conformidad con los artículos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

 Alhama de Murcia, a 17 de junio de 2024.

 El Secretario del Tribunal de selección,


